3

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2022 г.		                                                                                                      № 243

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Кедрового от 28.12.2020 № 440 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.01.2022 № 40 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, и признании утратившим силу пункта 2 изменений, которые вносятся в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2020 г. № 1249»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 28.12.2020 № 440, следующие изменения:
1) пункт 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) план мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии.»;
2) пункт 15 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«-отчета о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии по форме в соответствии с приложением 6 к настоящему Порядку.»;
3) в пункте 16 слова «согласно приложениям 4 и 5» заменить словами «согласно приложениям 4 -6»;
4) пункт 17 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«При предоставлении субсидий учреждениям, осуществляющим в установленных муниципальными правовыми актами случаях функции и полномочия главного распорядителя и получателя средств местного бюджета, отчетность о достижении результатов, указанных в абзаце восьмом подпункта 2 пункта 5 настоящего Порядка, отчетность о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии и отчетность об осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия, формируются по формам, установленным отделом финансов и экономики Администрации муниципального образования «Город Кедровый».»;
5) дополнить приложением 6, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя отдела финансов и экономики Администрации муниципального образования «Город Кедровый».

Мэр города Кедрового						                          Н. А. Соловьева

Барвенко Ольга Сергеевна
8(38-250)35-156
kedroviy@findep.org

Приложение
к постановлению
Администрации города Кедрового
от 06 октября 2022 г. № 243

Приложение 6 к Порядку

Отчет
о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии
за  _________ 20__ год
	Наименование уполномоченного органа местного самоуправления муниципального образования

	Наименование местного бюджета

	Наименование получателя субсидии

	Наименование муниципальной программы

	Периодичность:
	ежеквартально

	Единица измерения:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Плановый срок выполнения мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Информация о фактическом выполнении мероприятия
	Фактический срок выполнения мероприятия

Руководитель          ___________________  __________  _____________________________
                                  (уполномоченное лицо) (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)
Исполнитель
Тел., e-mail

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg